
 

ZARZĄDZENIE NR VI/80/25 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

Z DNIA 20 MAJA 2025 ROKU 
 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzania przetargów 

na dzierżawę nieruchomości gruntowych oraz najem lokali i pomieszczeń użytkowych 

będących własnością Gminy Solec Kujawski 

 

Na  podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465)1 oraz art. 13 ust. 1 i  art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

r.  o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145)2 w zw. z pkt. II ust. 3 i 4 

Regulaminu przetargów na dzierżawę lub najem nieruchomości stanowiących własność Gminy 

Solec Kujawski, wprowadzony Zarządzeniem nr III/60/13 Burmistrza Miasta i Gminy Solec 

Kujawski z dnia 23 kwietnia 2013 r. w sprawie zatwierdzenia „Regulaminu przetargów na 

dzierżawę lub najem nieruchomości stanowiących własność Gminy Solec Kujawski” 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

§ 1 

Powołuję Komisję Przetargową do celów przeprowadzania przetargów na dzierżawę i najem 

nieruchomości będących własnością Gminy Solec Kujawski, w składzie: 

 

1) Katarzyna Tracewska-Rećko – przewodniczący komisji, 

2) Agnieszka Mędlewska  – członek komisji, 

3) Agnieszka Szczuryk  – członek komisji, 

4) Agnieszka Czarczyńska  – członek komisji, 

5) Emilia Gdaniec   – członek komisji, 

6) Joanna Kopka   – członek komisji. 

§ 2 

Komisja Przetargowa może działać w różnych składach osobowych spośród osób 

wymienionych w § 1, dających rękojmię rzetelnego przeprowadzenia i rozstrzygnięcia 

przetargu, jednakże w składzie nie mniejszym niż trzyosobowym – przewodniczący  

i co najmniej dwóch członków. 

§ 3 

Pracami Komisji Przetargowej kieruje przewodniczący, a w czasie jego nieobecności 

wyznaczony przez niego członek komisji. 

 

                                                           
1 Zmiany: Dz.U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 oraz poz. 1940. 
2 Zmiany: Dz.U. z 2024 r. poz. 1222, poz. 1717 oraz poz. 1881. 

 

 



 

 

§ 4 

Zadaniem Komisji Przetargowej jest przeprowadzenie przetargów na dzierżawę i najem 

nieruchomości zgodnie z przepisami ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami w zw. z pkt. II ust. 3 i 4  

Regulaminu przetargów na dzierżawę lub najem nieruchomości stanowiących własność Gminy 

Solec Kujawski, wprowadzony  Zarządzeniem nr III/60/13 Burmistrza Miasta i Gminy Solec 

Kujawski z dnia 23 kwietnia 2013 r. w sprawie zatwierdzenia „Regulaminu przetargów na 

dzierżawę lub najem nieruchomości stanowiących własność Gminy Solec Kujawski”. 

 

§ 5 

Traci moc Zarządzenie Nr VI/9/24 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 14 maja 2024 roku 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargów na dzierżawę 

nieruchomości gruntowych oraz najem lokali i pomieszczeń użytkowych będących własnością 

Gminy Solec Kujawski. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


